河南省普通高校毕业生就业协议书

毕业院校： 毕业时间： 年 月 协议书编号：

甲
方

单位名称 信用代码/机构代码

单位性质 单位行业 工作职位类别

联系人 邮 箱 电话

通信地址 省(区、市) 市/县 区 邮编

档案接收

单位名称

详细地址 省(区、市) 市/县 区

户口接收 详细地址

乙
方

姓 名 性别 身份证号 政治面貌

学 号 学历 学制 专业

学 院 邮箱

通讯地址 联系电话

协
议
内
容

甲乙双方按照国家毕业生就业政策及相关规定，遵守诚实守信原则，在平等自愿，协商一致基础上，达成如下协议：

一、甲方如实向乙方介绍本单位情况，以及乙方应录(聘)工作岗位情况，现通过对乙方的了解、考核，同意录(聘) 用乙
方；乙方如实向甲方介绍自己的情况，现通过对甲方的了解，愿意到甲方就业并在本协议约定期限内报到。

二、本协议是甲乙双方在正式确立劳动人事关系前，经双向选择，双方互为确认对方相关信息真实可靠并承诺在本协
议规定的期限内建立劳动人事就业关系的依据。

三、甲方录(聘)用乙方工作岗位为 ,工作地点为 ,

报到期限为 年 月前，报到地点为 。乙方被录(聘)用后，试用期为 天，

试用期起薪为 元/月，转正后起薪为 元/月，甲方录(聘)用乙方工作期间，甲方按国家法律、法规、

政策规定为乙方缴纳社会保险(包括养老、医疗、失业、工伤、生育等保险),提供相关的福利，以及符合国家规定的劳动

安全卫生条件和劳动防护用品。

四、当乙方因录用为公务员、升学(留学)、参加国家及地方政府项目(选调生、选聘生、大学生志愿服务西部计划、
“三支一扶”、农村特岗教师计划、入伍等)就业，而无法履行本协议的，双方另行约定。

五、甲乙双方应全面履行协议， 一方违约，另一方可依法追究其违约责任，并要求其赔偿违约金，违约金另行约定。

如甲方或乙方未如实向对方介绍与签订本协议相关的己方情况或隐瞒不良事实，足以影响对方签约意愿的，对方可单方解

除本协议，不承担违约责任。

六、甲乙双方协商一致，可以变更协议中双方约定的条款或解除协议。变更或解除协议，应采用书面形式，由甲乙双

方各执一份。符合下列情况之一，经书面告知对方后，本协议解除；1、甲方被撤销或依法宣告破产；2、乙方报到时未

取 得毕业资格；3、乙方被判处拘役以上刑罚；4、法律、法规、政策规定的其它情况。

七、甲乙双方因履行本协议发生争议，由甲，乙双方协商解决，或提请有关部门协调解决，也可向人民法院提起诉讼。

八、未尽事宜，由甲乙双方依据有关法律、法规和政策另行约定。另行约定事宜，视为本协议书的一部分，甲乙双方
订立劳动合同(聘用合同)后，本协议自动终止。

违约责任：

甲方(用人单位人事部门)

经办人： (公章)

年 月 日

甲方(上级主管部门)

经办人： (公章)

年 月 日

乙方(毕业生)

签 名 ：

年 月 日

院(系)就业管理部门(盖章)

经办人：

年 月 日

学校毕业生就业管理部门(盖章)

经办人： 联系电话：

年 月 日

河南省大中专学生就业服务中心印制

blue_seal_af_image
collegestamp_af_image

departmentstamp_af_image

联系电话：

facultystamp_af_image

天基大学 2023 6 2023050502012913

覆盖 124403006955886982

科研设计单位 制造业 公务员

发的 141654@139.com 13525899987

河南省 郑州市 二七区 11

小红 女 410381200108314026 中共党员

789456 专科生毕业 4 计算机应用

产品技术学院 542563456@qq.com

河南省郑州市中原区111 13545266685

公务员 河南省郑州市二七区11

河南省郑州市二七区11